
Grekland

Sol - bad - historia -
kristendomens vagga i Europa

 23 sept. - 1 oktober 2011

Pris: ca 10,950:-
Ingår i resans pris :
Flyg från Köpenhamn/Arlanda
till Tessalonika. Hemresa från
Athen. Transfer, del i dubbel-
rum, halvpension -frukost och
middag.
Svensktalande guide i Grek-
land medföljer på alla utflyk-
ter. Alla inträden ingår.
Tekn arr.
Duveskogs Reseservice AB
Tel. 0278 - 160 05
Mail: info@duvres.se
www.duvres.se
Man anmäler sig genom att
sätta in anm. avgiften a 1000
kr på pg 4928206-4 eller på
Bg 5199-4119. (via vår
hemsida kan man även betala
med Mastercard eller Visa)
Ange att betalning gäller för
resan till Grekland.

Leif Tholin och
David Duveskog

Grekland är ett av svenska folkets mest populära resmål. Här finns perfekt kombination av historia,
vacker natur och sköna stränder.  Det är en glädje för oss att  få inbjuda på nytt till Grekland  med ett

finslipat program med David Duveskog som reseledare samt en professionell svensktalande guide.
Efter några dagar med spännande utflykter känns det skönt att koppla av på ön Paros.

(Resan bör bokas snarast!)

Den grekiska ön Paros når man med 4 tim. färja och här finns många stränder att välja
mellan. . Den är urtypen för en traditionell grekisk ö. Paros har många vackra stränder.
Den som vill vara aktiv kan cykla och jogga. De flesta affärerna ligger i Parikia. Här får
man smälta intrycken efter dagar med spännande utflykter.
Bild nedan: På Athens Acropolis finner man några av anikens mest berömda byggnader
som det berömda Templet på bilden, Parthenon..



Den Korintiska kanalen är en fascinerande syn
med de stora klippväggarna som reser sig på

vardera sida.

Paros är en härlig ö, endast 4 timmar med färja
från Athen, en ö med många härliga stränder,

restauranger  - perfekt plats att avsluta  en
spännande rundresa.

I norra Grekland besöker vi Tessalonika, Filippi
och platsen där Paulus, Silas, Timotheos och
Lukas landsteg med evangelium till Europa.

Grekland är ett av svenskarnas mest populära resmål. Här finns  en härlig kombination av historia, vacker
natur och sköna stränder. -Det är en glädje för oss att nu få inbjuda dig till Grekland med  Leif Tholin och
David Duveskog som ledare och vår svensk talande guide i Grekland.

Flygtider fr Arlanda/Köpenhamn 23/9. Avresa ca kl 06:40 landar på Tessalonikas flygplats ca 12:30,
Hemresa 1/10 kl 15:00 och landar på Arlanda/Köpenhamns flygplats ca. 22:25
Rundresa i modern luftkonditionerad turistbuss.
Hotell: 3*** mellanklass hotell hela tiden, med bra läge i  Tessalonika, Kalambaka, Korint och Athen.
Paros: 3*** hotell med utsikt över havet, pool och nära till havet.
Enkelrum: Kostnad 1900:-
Barn under 12 år som delar rum med 2 vuxna, 8900:- (9.900:- om rummet delas med endast en vuxen)
Ingår EJ i resans pris:
Kostnad för lunch, måltidsdricka samt dricks (ca 30 euro).

Dag 1  Flyg till Tessalonika på
morgonen från Köpenhamn eller
Arlanda (via Wien)  transfer till hotellet
i Tessalonika där vi efter incheckning
på eftermiddagen avnjuter gemensam
middag.  På kvällen kan vi gå på
upptäcktsfärd i Tessalonika.

Dag 2  Vi reser till Filippi,  den plats där
Paulus höll sin första predikan i Europa
och det kristna budskapet såddes i
Europas jord. Här  döpte  Paulus en
kvinna vid namn Lydia, vi besöker dop
platsen. Hon var den allra första
personen i Europa som tog emot Kristus
i sitt liv. Här finns den romerska forum
med torgplatsen från tiden efter Paulus.
Bland ruinerna ser vi också det
fängelse där Paulus och Silas satt
fängslade. Vi fortsätter till den moderna
hamnen i Kavala, antikens Neapolis,
där Paulus, Silas, Lukas och Timotheos
satte sin fötter på Europas mark första
gången. Efter en intressant dag
återvänder vi til l vårt hotell i
Thessaloniki.

Dag 3.  Vi besöker Thessaloniki,
Greklands andra stad i storlek, som
också kallas norra Greklands
”prinsessa”. Vi ser stadens
sevärdheter;  det  Vita tornet, Galerius
triumfbåge, som är början på vägen
”via Egnatia”, en gång en strategiskt
byggnadsverk i det romerska imperiet.
Vi beser de gamla  murarna. Ett stycke
härifrån bodde Paulus i Jasons hus,
nära Agoran och torget där han
predikade. Vi kör genom Greklands
vackra landskap på vägen till
Kalambaka där vi övernattar. (Ett
mycket vackert och minnesrikt besök
som varit mycket uppskaattat vid
tidgare resor)

Dag 4 Efter frukost får de som önskar
besöka det märkliga klostret i Meteora

från den bysantiska tiden, Det är omtalat
och lockar turister delvis för sitt
spektakulära läge på bergsväggen.
Härifrån fortsätter vi till antikens Korint.
I skuggan av  de korintiska pelarna
och de vackra byggnaderna levde
och predikade Paulus under två år,
52-54 e.Kr. tillsammans med Akvilla och
Priscilla.  Än idag kan vi se lämningar
efter det första århundradets affärer.
Staden var mycket viktig och hade
750.000 invånare. Vi ser ruiner av det
gamla Korint och domstolen där Galileo
drog  Paulus inför rätta efter anklagelser
från judarna. Vi fortsätter  till  vårt hotel
för middag och vila.

Dag 5 Efter frukost reser vi till Athen,
Greklands huvudstad, där vi finner
några av antikens stora sevärdheter,
som  Areopagen och Acropolis.
Senare på eftermiddagen reser vi ned
till hamnen och färdas med båt i 4 timmar
i Greklands vackra ö-värld. Vi äter
middag på båten och ser
solnedgången över havet och
anländer sedan till ön Paros, transfer
till vårt hotell.

6-7-8 Vi tillbringar tre dagar med sol
och bad och lite shopping. Små
extraturer kan beställas av de som
önskar, kanske en liten båttur. Dagarna
ramas in av gudstjänster med Leif och
David. På eftermiddagen dag 8 tar vi
färjan tillbaka till Athen där vi tillbringar
sista natten

Dag 9.  Ledig förmiddag i Athen.  Flyget
går vid 3 tiden på eftermiddagen och
landar i Köpenhamn/Stockholm vid 8
tiden på kvällen.

Leif och David har många års erfarenhet av
att leda resor till Grekland, Turkiet, Tunisien
och Italien dessutom har David lett resor till
Kenya, Indien och Israel.


